PIECES DETACHEES
ENGINS DE DAMAGE
• Composition train de chenille Combi
BANDES SANS FIXATION
PB 600 / PB 300
RÉFÉRENCE IDM RÉFÉRENCE KASS DÉSIGNATION
DABDPB300NTPL220 825.29.30.190.22.0 BANDE KASS PB 300/600 L 220 TP Ep. 10mm
DABDPB300N2PAL220 825.29.30.170.22.0 BANDE KASS PB 300/600 L 220 T2P Ep. 10mm
DABDPB300NTPL150 825.29.30.160.22.0 BANDE KASS PB 300/600 L 150 TP Ep. 10mm
DABDPB300N2PAL150 825.29.30.180.22.0 BANDE KASS PB 300/600 L 150 T2P Ep. 10mm
DABDPB300NTPL22015 826.29.37.120.12.0 BANDE KASS PB 300/600 L 220 TP Ep. 15mm
DABDPB300N2PL22015 / BANDE KASS PB 300/600 L 220 T2P Ep. 15mm
DABDPB300TPL15015 825.29.37.110.50.0 BANDE KASS PB 300/600 L 150 TP Ep. 15mm
DABDPB300N2PL15015 / BANDE KASS PB 300/600 L 150 T2P Ep. 15mm
PB 200 / PB 240 / PB 260 / PB 280 / PB 400
RÉFÉRENCE IDM RÉFÉRENCE KASS DÉSIGNATION
DABDPB240NTPAL220 823.29.30.240.14.0 BANDE KASS PB 200/240/260/280 L 220 TP Ep. 10mm
DABDPB240N2PAL220 823.29.30.220.14.0 BANDE KASS PB 200/240/260/280 L 220 T2P Ep. 10mm
DABDPB240NTPAL150 823.29.30.210.14.0 BANDE KASS PB 200/240/260/280 L 150 TP Ep. 10mm
DABDPB240N2PAL150 823.29.30.230.14.0 BANDE KASS PB 200/240/260/280 L 150 T2P Ep. 10mm
 / BANDE KASS PB 200/240/260/280 L 220 TP Ep. 15mm
 / BANDE KASS PB 200/240/260/280 L 220 T2P Ep. 15mm
 / BANDE KASS PB 200/240/260/280 L 150 TP Ep. 15mm
 / BANDE KASS PB 200/240/260/280 L 150 T2P Ep. 15mm

AGRAFES 7 BANDES
PB 600
RÉFÉRENCE IDM RÉFÉRENCE KASS DÉSIGNATION
DAACAGRA154/10EP15 /
AGRAFE KASS LARGE  154 MM ENTRAXE 100 MM /M12 POUR
BANDE EP 15 MM
DAACAGRAF105/65GT /
AGRAFE PAR SUPERPOSITION LARG 105 MM /ENTRAXE  65 MM
M12
DAACAGRAF120/70GT /
AGRAFE PAR SUPERPOSITION LARG 120 MM /ENTRAXE  70 MM
M12
BARRETTES COMBI
PB 600 / PB 300  -  PB 200 / PB 240 / PB 260 / PB 280 / PB 400
RÉFÉRENCE IDM RÉFÉRENCE KASS DÉSIGNATION
DABACOMBKA1285GAUC 825.29.37.330.06.0 BARRETTE COMBI 40 KASS 1285    PB200 à PB600  GAUCHE
DABACOMBKA1285DROI 825.29.37.430.06.0 BARRETTE COMBI 40 KASS 1285    PB200 à PB600 DROITE
DABACOMBKA1365G400 826.29.37.160.01.0
BARRETTE COMBI 40 KASS 1365    PB200 à PB600 GAUCHE ENTRAXE
400
DABACOMBKA1365G560 826.29.37.140.01.0
BARRETTE COMBI 40 KASS 1365    PB200 à PB600 GAUCHE ENTRAXE
560
DABACOMBKA1365D400 826.29.37.260.01.0
BARRETTE COMBI 40 KASS 1365    PB200 à PB600 DROITE ENTRAXE
400
DABACOMBKA1365D560 826.29.37.240.01.0
BARRETTE COMBI 40 KASS 1365    PB200 à PB600 DROITE ENTRAXE
560
AGRAFES
PB 600 / PB 300  -  PB 200 / PB 240 / PB 260 / PB 280 / PB 400
RÉFÉRENCE IDM RÉFÉRENCE KASS DÉSIGNATION
DAACAGRA224/80EP15 826.29.37.770.11.0 AGRAFE  220 Ep. BANDES 15mm
DAACAGRA154/10EP15 826.29.37.780.11.0 AGRAFE 150 Ep.  BANDES 15mm
DAACAGRANEW220/80 825.29.37.770.22.0 AGRAFE  220 Ep. BANDES 10 mm
DAACAGRANEW150/100 825.29.37.780.22.0 AGRAFE  150 Ep. BANDES 10 mm
GUIDE ROUES
PB 600 / PB 300  -  PB 200 / PB 240 / PB 260 / PB 280 / PB 400
RÉFÉRENCE IDM RÉFÉRENCE KASS DÉSIGNATION
DAACGUIDPLAST40PB / GUIDE ROUE PLASTIQUE VIOLET KASS 240 / 300
DAACGUIDROBPB240 / GUIDE ROUE ROBALON KASS 240 / 300
DAACGUID/ALFOR/40 826.29.90.625.08.0 GUIDE ROUE ALU FORGE PB 240/300  LA40 M12
DAACGUIDEROUPB240 / GUIDE ROUE ALU MOULE PB240/300
PIECES POUR ENGINS DE
DAMAGE KASSBOHRER
 Tél. : +33 (0)4 79 84 34 34
Fax : +33 (0)4 79 84 20 00
Courriel : idm@idm-france.com
Site : www.idm-france.com
IDM
46, voie Saint Exupéry
Parc d’Activités Alpespace
73800 FRANCIN - FRANCE
3
ACCESSOIRES
PB 600 / PB 300  -  PB 200 / PB 240 / PB 260 / PB 280 / PB 400
RÉFÉRENCE IDM RÉFÉRENCE KASS DÉSIGNATION
DAACSTABTROU/OBLO 823.29.37.311.10.0 STABILISATEUR / ANTI DEVERS KASS COMBI 42
DAACSUPPORT/PIC 813.29.30.153.50.0 SUPPORT POINTE KASS COMBI 42
DAACPIC/DOUILREFC 6.827.002.000.0 POINTE KASS COMBI 42
 813.29.30.142.50.0 GRAPPIN / CRAMPON KASS COMBI 42
 826.29.00.380.55.0 ENSEMBLE 3 EN 1 CRAMPON / ANTI-DEVERS / POINTE A GLACE
DAACCPLQ145M12 813.29.72.152.50.0 CONTRE PLAQUE 145
DAACCPLQ21555M15PB 813.29.72.151.50.0 CONTRE PLAQUE 215
PIECES POUR ENGINS DE
DAMAGE KASSBOHRER
 Tél. : +33 (0)4 79 84 34 34
Fax : +33 (0)4 79 84 20 00
Courriel : idm@idm-france.com
Site : www.idm-france.com
IDM
46, voie Saint Exupéry
Parc d’Activités Alpespace
73800 FRANCIN - FRANCE
4
• Composition train de chenille Excalibur
BANDES  SANS FIXATION
PB 600 / PB 300
NOUS CONSULTER
BARRETTES EXCALIBUR
PB 600 / PB 300
RÉFÉRENCE IDM DÉSIGNATION
DABAEXCALIKASS1285 BARRETTE EXCALIBUR 45 KASS 1285 M14
DABAEXCALKASS13654 BARRETTE EXCALIBUR  45 KASS 1365 ENTRAXE 440 M14
DABAEXCALKASS13656 BARRETTE EXCALIBUR  45 KASS 1365 ENTRAXE 600 M14
PIECES POUR ENGINS DE
DAMAGE KASSBOHRER
GUIDE ROUES
PB 600 / PB 300
RÉFÉRENCE IDM DÉSIGNATION
DAACGUIDEROUPB3005 GUIDE ROUE ALU KASS 300/600 TYPE 50 EXCALIBUR
ACCESSOIRES
PB 600 / PB 300
RÉFÉRENCE IDM DÉSIGNATION
 ENSEMBLE 3 EN 1 CRAMPON / ANTI-DEVERS / POINTE A GLACE

DAACAGRANEW220/80 AGRAFE  220 Ep. BANDES 10 mm
DAACAGRANEW150/100 AGRAFE  150 Ep. BANDES 10 mm
 Tél. : +33 (0)4 79 84 34 34
Fax : +33 (0)4 79 84 20 00
Courriel : idm@idm-france.com
Site : www.idm-france.com
IDM
46, voie Saint Exupéry
Parc d’Activités Alpespace
73800 FRANCIN - FRANCE
5
• Pièces compatibles Combi / Excalibur
BARBOTINS
PB 600 / PB 300
RÉFÉRENCE IDM RÉFÉRENCE KASS DÉSIGNATION
DABBPB300ROBPOLAR  BARBOTIN ROBALON KASS 300 / 600 POLAR 20 VIS
DABBPB300ROBPOLAR 825.25.08.370.13.0 BARBOTIN ROBALON KASS 300 / 600 POLAR 24 VIS
PB 200 / PB 240 / PB 260 / PB 280 / PB 400
DABBPB240ROBALON 823.25.08.370.14.0 BARBOTIN ROBALON KASS 200 NEW / 240 / 260 / 280
  BARBOTIN ROBALON KASS PB400
AILES COMPLÈTES
PB 600 / PB400 / PB 300 / PB 200
RÉFÉRENCE IDM RÉFÉRENCE KASS DÉSIGNATION
DAACAILEROBPB240  AILE ROBALON PB 200/240/260/280 COMPLETE
DAACAILEROBPB300  AILE ROBALON PB 300 POLAR COMPLETE
DAACAILEROBPB600R  AILE ROBALON PB 600 KASS COMPLETE ROUGE DROITE
DAACAILEROBPB600R  AILE ROBALON PB 600 KASS COMPLETE ROUGE GAUCHE
 826.11.26.00.18.0 KASS PB 600 NOIRE DROITE
 826.11.25.00.18.0 KASS PB 600  NOIRE GAUCHE
  PVC GRAND FROID EP 5mm, larg 1.5m
PNEU
PB 600 / PB400 / PB 300 / PB 200
RÉFÉRENCE IDM RÉFÉRENCE KASS DÉSIGNATION
DAPN5.5X12IDMSNOW 4.831.101.032.0 PNEU IDM SNOW 5.50 X 12
DAPN560X140X12TRE  PNEU TRELLEBORG 560 X 140 X 12
DAPN6.00X13IDMSNOW  PNEU IDM SNOW 6.00 X 13
DAPN610X145X13TRE  PNEU TRELLEBORG 610 X 145 X 13
DAPN6.3X14IDMSNOW 4.831.119.137.0 PNEU IDM SNOW 6.3 X 14 (par 1)
DAPN645X160X14TRE  PNEU TRELLEBORG 645 X 160 X 14(par 1)
DAPN6.3X14IDMSNOW 4.831.119.137.0 PNEU IDM SNOW 6.3 X 14 (par 4)
DAPN645X160X14TRE  PNEU TRELLEBORG 645 X 160 X 14 (par 4)
DAPN6.3X14IDMSNOW 4.831.119.137.0 PNEU IDM SNOW 6.3 X 14 (par 8)
DAPN645X160X14TRE  PNEU TRELLEBORG 645 X 160 X 14(par 8)

(ex 1201144)
BANDE LEITNER LH 500 120 1144 intermédiaire  Ep. 10 mm
DABDLH500_1301385 1301385 BANDE LEITNER LH 500 130 1385 intérieure  Ep. 10 mm
DABDLH500_1301426 1301426 BANDE LEITNER LH 500 130 1426 extérieure  Ep. 10 mm
DABDLH500_1301427 1301427 BANDE LEITNER LH 500 130 1427 extérieure  Ep. 10 mm
DABDLH500_1301539 1301539 BANDE LEITNER LH 500 130 1539 extérieure  Ep. 10 mm
DABDLH500_1301540 1301540 BANDE LEITNER LH 500 130 1540 extérieure  Ep. 10 mm
DABDLH500_1301541 1301541 BANDE LEITNER LH 500 130 1541 intérieure  Ep. 10 mm
 1201144 BANDE LEITNER LH 600 1144 intermédiaire  Ep. 10 mm
 1301994 BANDE LEITNER LH 600 1994 extérieure  Ep. 10 mm
 1301995 BANDE LEITNER LH 600 1995 intérieure  Ep. 10 mm
 1301996 BANDE LEITNER LH 600 1996 extérieure  Ep. 10 mm
BARRETTES EXCALIBUR
LH 500—LH 600
RÉFÉRENCE IDM DÉSIGNATION
DABAEXCALH500/1337 BARRETTE EXCALIBUR 45 LEITNER 1337     LH500/600
DABAEXCALH500/1720 BARRETTE EXCALIBUR 45 LEITNER 1720     LH 500/600
GUIDE ROUES
LH 500—LH 600
RÉFÉRENCE IDM DÉSIGNATION
 GUIDE ROUE EXCALIBUR  LEITNER PLASTIQUE
DAACGUIDROBALLH500 GUIDE ROUE ROBALON LEITNER  LH 500 / LH 600
PIECES POUR ENGINS DE
DAMAGE  LEITNER
 Tél. : +33 (0)4 79 84 34 34
Fax : +33 (0)4 79 84 20 00
Courriel : idm@idm-france.com
Site : www.idm-france.com
IDM
46, voie Saint Exupéry
Parc d’Activités Alpespace
73800 FRANCIN - FRANCE
9
ACCESSOIRES
LH 500—LH 600
RÉFÉRENCE IDM DÉSIGNATION
 ENSEMBLE 3 EN 1 CRAMPON / ANTI-DEVERS / POINTE A GLACE
DAACSTABTITAN STABILISATEUR / ANTI DEVERS EXCALIBUR
DAACSUPPORT/PICEXC SUPPORT PIC A GLACE EXCALIBUR
DAACPIC/DOUILREFC POINTE A GLACE
DAACCPLQPB600EXC11 CONTRE PLAQUE PB600 EXCALIBUR 115
DAACCPLQPB600EXC21 CONTRE PLAQUE PB600 EXCALIBUR 215
BARBOTINS
LH 500—LH 600
RÉFÉRENCE IDM DÉSIGNATION
DABBLH500ROBALON BARBOTIN ROBALON LEITNER  LH 500/600 LEITWOLF
AILES COMPLÈTES
LH 500—LH 600
RÉFÉRENCE IDM DÉSIGNATION
DAACAILEROBLH500 LEITNER LH500  SERIE 1-4

PIECES POUR ENGINS DE
DAMAGE PRINOTH
 Tél. : +33 (0)4 79 84 34 34
Fax : +33 (0)4 79 84 20 00
Courriel : idm@idm-france.com
Site : www.idm-france.com
IDM
46, voie Saint Exupéry
Parc d’Activités Alpespace
73800 FRANCIN - FRANCE
12
• Composition train de chenille Combi
BANDES SANS FIXATION
EVEREST
RÉFÉRENCE IDM DÉSIGNATION
DABDEVERESTN240TP BANDE PRINOTH EVEREST 240 TP Ep. 10 mm
DABDEVERESTN240T2P BANDE PRINOTH EVEREST 240 T2P Ep. 10 mm
DABDEVERESTN150TP BANDE PRINOTH EVEREST 150 TP Ep. 10 mm
DABDEVERESTN150T2P BANDE PRINOTH EVEREST 150 T2P Ep. 10 mm
DABDEVEREST240TP15 BANDE PRINOTH EVEREST 240 TP Ep. 15 mm
DABDEVEREST240T215 BANDE PRINOTH EVEREST 240 T2P Ep. 15 mm
DABDEVEREST150TP15 BANDE PRINOTH EVEREST 150 TP Ep. 15 mm
 BANDE PRINOTH EVEREST 150 T2P Ep. 15 mm
POUR LES AUTRES MODELES (T4, BISON…), NOUS CONSULTER
BARRETTES COMBI
EVEREST
RÉFÉRENCE IDM DÉSIGNATION
DABACOMBEV1330GAUC
BARRETTE COMBI 42 PRINOTH 1330     EVEREST GAUCHE
(non goujonnée)
DABACOMBEV1330DROI
BARRETTE COMBI 42 PRINOTH 1330     EVEREST DROITE
(non goujonnée)
DABACOMBEV1425GAUC
BARRETTE COMBI 42 PRINOTH 1425     EVEREST GAUCHE
(non goujonnée)
DABACOMBEV1425DROI
BARRETTE COMBI 42 PRINOTH 1425     EVEREST DROITE (
non goujonnée)
POUR LES AUTRES MODELES (T4, BISON…), NOUS CONSULTER
AGRAFES
EVEREST
RÉFÉRENCE IDM DÉSIGNATION
DAACAGRA240/97/EP15 AGRAFE 240
DAACAGRANEW150/105 AGRAFE 150
POUR LES AUTRES MODELES (T4, BISON…), NOUS CONSULTER
PIECES POUR ENGINS DE
DAMAGE PRINOTH
 Tél. : +33 (0)4 79 84 34 34
Fax : +33 (0)4 79 84 20 00
Courriel : idm@idm-france.com
Site : www.idm-france.com
IDM
46, voie Saint Exupéry
Parc d’Activités Alpespace
73800 FRANCIN - FRANCE
13
GUIDE ROUES
EVEREST
RÉFÉRENCE IDM DÉSIGNATION
DAACGUIDROUPLAEVER GUIDE ROUE PLASTIQUE VERT   PRINOTH  EVEREST
POUR LES AUTRES MODELES (T4, BISON…), NOUS CONSULTER
ACCESSOIRES
EVEREST
RÉFÉRENCE IDM DÉSIGNATION
DAACSTABTROU/OBLO ANTI DEVERS PRINOTH COMBI 42
DAACSUPPORT/PIC SUPPORT POINTE PRINOTH COMBI 42
DAACPIC/DOUILREFC POINTE PRINOTH COMBI 42
DAACGRAPIN/ACI/HA GRAPPIN PRINOTH COMBI 42
DAACCPLQEVEREST145 CONTRE PLAQUE 145
DAACCPLQEVEREST235 CONTRE PLAQUE 235
PIECES POUR ENGINS DE
DAMAGE PRINOTH
 Tél. : +33 (0)4 79 84 34 34
Fax : +33 (0)4 79 84 20 00